131 132
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
エ
ジ
ェ
ク

型    式 － L － P － N － SV － NV －（KC・WKC…etc.）
GV－EASF5 － 200.01 － P4.0 － N100 － SV15 － NV2.0 － PCC4.97
注文例
Order 型    式 － L － P － N － SV － NV
GV－EASF5 － 200.01－ P4.0 － N100 － SV15 － NV2.0
出荷日
Delivery 3
新
商
品
NV2
P
SV＋5
0
N
D
R≦0.5
H －
0.
3
 0
    0
－5
－
0.
02
 0
（L－N）
（200＜L≦500cL , L＞500cL
＋0.02
0
＋0.5
 0
＋0.05
 0     ）
T
d
つなぎR A部
B部
つなぎR
A部拡大図
B部拡大図
C＝0.1±0.05
R≦0.5
（参考値）
（軸径精度保証範囲は、ガスベントを
除く軸径部のみです。 ）
M 材質 SKD61（プリハードン）
H 硬度 40～45HRC
保持径（D）精度・母材硬度保証範囲・つなぎR（詳細 D P.97）
追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2
KAC KBC －0.1
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2
DKC